Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области
🕾 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , https://anisovskij.gosuslugi.ru/

ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001

ПРИКАЗ

От 01.11.2024 г. № 254

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом МОУ «ООШ п. Анисовский» от 30.08.2024 года №183 «О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады шкеольников в 2024-2025 учебном

году»  и на основании протоколов результатов школьного этапа ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (далее – ВсОШ) (Приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа ВсОШ.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа ВсОШ.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа ВсОШ.

 Топта О.Н., заместителю директора по УВР, взять под личный контроль

организацию систематической работы с одаренными детьми, подготовку и проведение этапов

предметных олимпиад 20245-2025 учебном году;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        И.В. Чуракова

mailto:anisovskiy@mail.ru
https://anisovskij.gosuslugi.ru/

		2025-04-21T18:26:43+0400
	Чуракова Ирина Викторовна